
محل تامین نحوه ارجاع

تاریخ 

پایان 

مطابق با 

قرارداد

تاریخ 

شروع
مدت

شماره رهگیري ثبت در 

سامانه قراردادهاي کشور
مبلغ قرارداد

شرکت طرف 

قرارداد
واحد متقاضی

تاریخ 

قرارداد
شماره قرارداد موضوع ردیف

مناقصه  1404/05/25 1401/11/26 30 021MD5B0070043A 52,453,678,201 حفاري وفور آب دفتر مطالعات پایه منابع آب 1401/11/26 13/01/41/15/10 انجام حفاري و لوله گذاري چاه هاي مشاهده اي محدوده هاي مطالعاتی واقع در استان زنجان 1

مناقصه  1402/8/23 1401/11/24 9 021RD5B0070048D 213,637,612,866 کیان پایاب حفاظت و بهره برداري 1401/12/2 13/01/43/15/10 اجراي علاج بخشی و بهسازي تجهیزات سد تهم 2

1307006114 مناقصه عمومی دو مرحله اي 1402/4/14 1401/4/15 12 016MD5B00700191 69,853,740,310 استواروند بنیان حفاظت و بهره برداري 1401/5/5 13/01/21/15/10 انسداد چاه هاي غیر مجاز در محدوده شهرستان هاي خدابنده، ایجرود، ابهر و خرمدره 3

1307005006 مناقصه عمومی 1403/04/17 1401/4/18 24 016ND5B0070047E 26,900,000,000 کارامیراب زنگان حفاظت و بهره برداري 1401/4/18 13/01/19/15/10 اجراي عملیات ساماندهی، لایروبی و آزادسازي تصرفات رودخانه هاي اولویت دار استان 4

1307006114 مناقصه عمومی 1402/04/14 1401/4/15 12 016LD5B00700312 73,845,382,613 استواروند بنیان حفاظت و بهره برداري 1401/5/5 13/01/20/15/10 انسداد چاه هاي غیر مجاز در محدوده شهرستان هاي زنجان، سلطانیه، طارم ، ماهنشان و بخش انگوران 5

206ز1307003 انتخاب مشاور 1401/10/1 1401/4/1 6 017ID5B02300132 11,936,580,121 خاك و سنگ طرح و توسعه 1401/4/1 13/01/17/15/10 مطالعات ژئوتکنیک سد مخزنی زرین رود 6

اعتبارات هزینه اي انتخاب مشاور 1404/03/17 1401/3/18 36 014GD5B02300127 21,900,000,000 مشانیر حفاظت و بهره برداري 1401/3/18 13/01/13/15/10 رفتارنگاري سدهاي تهم- گلابر و کینه ورس 7

1307006114 انتخاب مشاور 1402/1/1 1401/1/1 12 014GD5B0230015C 79,798,372,000 کاوآب حفاظت و بهره برداري 1401/2/25 13/01/6/15/10 خدمات مهندسی در زمینه ایجاد اکیپ هاي گشت و بازرسی در سطح استان زنجان 8

1307005006 انتخاب مشاور 1403/7/15 1401/7/16 24 019KD5B02300346 21,024,665,422 ایده پردازان توسعه حفاظت و بهره برداري 1401/7/16 13/01/29/15/10 خدمات نقشه برداري و مطالعه حد بستر رودخانه هاي استان(شهرستان زنجان به طول 580 کیلومتر) 9

1307005006 انتخاب مشاور 1403/3/17 1401/3/18 24 013VD5B02300072 11,075,353,920 آبگستران میهن حفاظت و بهره برداري 1401/3/18 13/01/14/15/10 انجام خدمات نقشه برداري و مطالعه حد بستر رودخانه هاي استان ( شهرستان طارم در طول 100 کیلومتر) 10

1307005006 انتخاب مشاور 1403/3/17 1401/3/18 24 013VD5B0230002C 10,110,304,899 آبگستران میهن حفاظت و بهره برداري 1401/3/18 13/01/15/15/10
انجام خدمات نقشه برداري و مطالعه حد بستر رودخانه هاي استان

( شهرستان زنجان، ماهنشان و خدابنده در طول 105 کیلومتر)
11

اعتبارات هزینه اي مزایده 1402/04/14 1401/04/15 12 معامله جز 317,500,000 عزیز صالحی حفاظت و بهره برداري 1401/8/25 13/01/35/15/10 اجـاره و واگـذاري زمینهاي مسـتعد کشاورزي حاشـیه سـدکینه ورس شهرسـتان ابهر 12

لیست مناقصات منجر به قرارداد شرکت آب منطقه اي زنجان


